
HISTORIA SZKOŁY  

1 września 1965 roku przy ulicy Hangarowej 14 w Poznaniu utworzono Szkołę 

Podstawową nr 22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 1990 roku Szkoła Podstawowa nr 22 nosi 

imię Adama Tytusa Działyńskiego. Patron szkoły to 

wielki patriota i zwolennik pracy organicznej. Brał 

udział w powstaniu listopadowym, utworzył Bibliotekę 

Kórnicką, przyczynił się do powstania Poznańskiego 

Towarzystwa Przyjaciół Nauk. 

 



W 1999 roku w budynku szkoły przy ulicy Hangarowej utworzono 

Gimnazjum nr 68, któremu w 2004 roku również nadano imię Adama Tytusa 

Działyńskiego.  

Z dniem 1 września 2002 roku szkoła Podstawowa nr 22 i Gimnazjum nr 

68 weszły w skład Zespołu Szkół nr 2. W 2013 roku do Zespołu włączono 

Przedszkole nr 95.  

Od roku szkolnego 2017/2018 rozpoczęto wygaszanie gimnazjów.  

W czerwcu 2019 roku mury naszej szkoły opuścił ostatni rocznik gimnazjalistów.  

W związku z tym w 2020 roku w miejsce Zespołu Szkół nr 2 powołano 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, w skład którego wchodzą: Szkoła 

Podstawowa nr 22 im. A. T. Działyńskiego oraz Przedszkole nr 95.  
 

 

 



Nasi uczniowie od lat osiągają dobre wyniki na egzaminach zewnętrznych. 

Rozwijamy talenty uczniów i pomagamy im odnieść sukces. Dumą naszej szkoły 

jest liczna grupa laureatów i finalistów wojewódzkich konkursów 

przedmiotowych.  

W naszej szkole uczniowie mogą pogłębiać swoją wiedzę uczestnicząc w 

ciekawych wycieczkach edukacyjnych i zajęciach kółek zainteresowań. 

 

 

 

Dbamy o wychowanie patriotyczne dzieci i młodzieży, dlatego uroczyście 

obchodzimy święta narodowe i rocznice ważnych wydarzeń historycznych. Z 

tych okazji nasi uczniowie przygotowują akademie, apele, przedstawienia, 

wystawy tematyczne, prezentacje multimedialne i filmy. Organizujemy też 

Koncerty Bożonarodzeniowe, Galę Prymusiaków i festyny. 



 

Uczniowie naszej szkoły biorą udział w wymianach międzynarodowych. 

W 2018 roku byli na Sycylii i w Danii, w 2016 roku we Francji, w 2014 roku w 

Finlandii i Hiszpanii, a w 2013 w Estonii.  

 

 


